
 ~1~ 

POWIATOWY ZARZĄD DRÓG 
w Nowym Targu 

JEDNOSTKA  ORGANIZACYJNA  POWIATU NOWOTARSKIEGO 

u l .  S z p i t a l n a  1 4 ,  3 4 - 4 0 0  N o w y  T a r g  tel./ fax. (0-18) 26-497-70, 26-628-88   e-mail: pzd@nowotarski.pl 

Nowy Targ,  13.03.2018 r. 
PZD-ZP-A.26.2.2.12.2018 
 

       
       

Informuję, że w postępowaniu pn.: „Dostawa gazu do instalacji CO w budynku PZD” do 

Zamawiającego wpłynęły następujące zapytania: 

 

Pytanie nr 1. 

Czy Wykonawca ma doliczyć do ceny jednostkowej paliwa gazowego podatek akcyzowy? 

Odpowiedź: 

Dostawa paliwa gazowego zwolniona będzie z akcyzy w 100%, ponieważ paliwo gazowe będzie 

wykorzystywane przez zamawiającego na cele opałowe przez organ administracji publicznej. 

 

Pytanie nr 2. 

Wykonawca wnosi o zmianę zapisu o terminie płatności na 14 dni od daty wystawienia faktury. 

Wykonawca wyjaśnia, że zgodnie z Art. 24b Ustawy o podatku akcyzowym z dnia 6 grudnia 2008r. 

(Dz.U.2014.752 z dnia 2014.06.05 z późn.zm.) Wykonawca jest zobowiązany do rozliczania się z 

podatku akcyzowego, przy uwzględnieniu terminu płatności określonego na fakturze. Aby prawidłowo 

rozliczać obowiązki podatkowe w zakresie akcyzy, data płatności powinna zostać określona w 

momencie wystawienia faktury. 

Ponadto, nie mamy możliwości technicznych, żeby wprowadzić do systemu terminu płatności faktury 

od daty doręczenia. 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę, aby zapis o terminie płatności brzmiał następująco:  

„14 dni od dnia wystawienia faktury VAT, nie wcześniej niż 7 dni od daty jej doręczenia”. 

 

Pytanie nr 3. 

Czy Zamawiający wyraża zgodę na otrzymywanie faktur drogą elektroniczną przy jednoczesnym 

wysłaniu faktur w wersji papierowej? 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę na otrzymywanie faktur drogą elektroniczną przy jednoczesnym wysyłaniu 

faktur w wersji papierowej. 

 


